
Takk for at du er sammen med oss i dag.
Familien

Forrettende prest: Heidi Sveås
Ved orgelet: Håvard Skaadel

Solist: Thea Kamfjord Eriksen
Musikere: Trond og Audun Johnsen

Ved graven, Søre Ål kirke

SÅ TA DA MINE HENDER
Så ta da mine hender og før meg frem La intet mer meg skille fra nåden din,
inntil jeg salig ender i himlens hjem! og gjør meg ganske stille, O Jesus min.
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted. Ved dine føtter ene er barnet trygt,
Hvor du meg fører ene, jeg følger med. på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.

Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.
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Soloinnslag: "Det fine vi hadd ` sammen"

BLOTT EN DAG
Blott en dag, ett ögonblick i sänder, Själv han är mig alla dagar nära,
vilken tröst vad än som kommer på! för var särskild tid med särskild nåd.
Allt ju vilar i min Faders händer, Varje dags bekymmer vill han bära,
skulle jag, som barn, vel ängslas då? han som heter både Kraft och Råd.
Han som bär för mig en faders hjärta, Att sin dyra egendom bevara,
giver ju åt varje nyfödd dag denna omsorg har han lagt på sig.
dess beskärda del av fröjd och smärta, "Som din dag, så skall din kraft och vara,"
möda, vila och behag. detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder,
tills jag nått det goda land.

Minnetale

Soloinnslag: "If only as a ghost"

Opplesning av blomsterhilsener

Orgelsolo: "Fly away"

Skriftlesning

DE NÆRE TING
Ditt sinn monne flyve så vide omkring, Gå inn i din stue, hvor liten den er,
Det er som du glemmer de nære ting, Så rommer den noe ditt hjerte har kjær.
Det er som du aldri en time har fred, På ropet i skogen skal ingen få svar,
Du lengter bestandig et annet sted. Finn veien tilbake til det du har.

Du syns dine dager er usle og grå, Den lykken du søker bak blånende fjell,
Hva er det du søker, hva venter du på? Kan hende du alltid har eiet den selv.
Når aldri du unner deg rast eller ro, Du skal ikke jage i hvileløs ring,
Kan ingenting vokse og intet gro. Men lær deg å elske de nære ting.

Tale

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,

og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.

For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen.

GJE MEG HANDA DI, VEN
Gje meg handa di, ven, når det kveldar, Varme tankar og hender som trøystar
Det blir mørkt og me treng ei hand. Er som sol over frosen jord.
Lat dei ljose og vennlege tankar Kjenne varmen frå ein som er nær deg
Fylgje oss inn i draumars land. Gjev langt meire enn store ord!
Lat varmen frå ein som er glad i deg Lat varmen fra ein som er glad i deg
Tenne stjerner i mørkaste natt! Tenne stjerner i mørkaste natt!
Gje meg handa di, ven, når det kveldar, Gje meg handa di, ven, når det kveldar,
Det blir mørkt og me treng ei hand. Det blir mørkt og me treng ei hand.

Soloinnslag: "Når himmelen faller ned"


